
P1







Město Milevsko 

Městský úřad Milevsko, Odbor investic a správy majetku 

Čj: MM ……………. 

V Milevsku ………… 

 

Město Milevsko 

v souladu s usnesením Zastupitelstva města Milevska č. ……. ze dne ………… zveřejňuje 

 

záměr budoucího prodeje  
 

části pozemkové parcely 1961/37 o výměře cca 20 m2 nacházející se v katastrálním území 

Milevsko, která je zapsána na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální 

pracoviště Písek.  
 

Za následujících podmínek: 

Cena 1 m2 pozemkové parcely je stanovena ve výši min. 790 Kč za 1 m2 bez DPH, uvedená 

minimální cena byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 4189/44/21 zpracovaného 

znalcem v oboru ekonomika a stavebnictví.  

Vybudování garáží do tří let od uzavření budoucí kupní smlouvy. Stavba garáží bude 

považována za dokončenou vydáním kolaudačního souhlasu či jiného opatření příslušného 

stavebního úřadu ohledně povolení užívání stavby. 

 

Specifikace částí pozemkové parcely č. 1961/37, v k.ú. Milevsko je součástí záměru. 

Na předmětné části pozemku  se nachází kabelové vedení spol. Cetin a vzrostlá dřevina (č. 2) 

a při případné realizaci stavby je nutné dodržovat základní zásady ochrany dřevin a stavební 

práce této skutečnosti přizpůsobit. 

Záměr se vyhlašuje zveřejněním na úřední desce Městskému úřadu Milevsko. 

 

K tomuto záměru se lze vyjádřit (připomínky možné i elektronickou formou) nebo podat jiné 

nabídky písemně v zalepené obálce označené heslem „VŘ – Prodej části pozemkové parcely č. 

1961/37, k.ú. Milevsko, lokalita Kostelecká - pozemek č. 1 nebo č. 2“ (a přesnou adresou 

odesílatele), které musejí být doručeny na adresu: Městský úřad Milevsko, nám. E. Beneše 420, 

399 01 Milevsko, nebo osobně na podatelnu úřadu nejpozději do dne ……….. do ……… hod. 

V případě podání nabídky, zájemce uhradí nebo složí na účet města Milevska č. 6015-

640992319/0800 jistotu ve výši 5% výchozí ceny, tj. 2.000 Kč. Variabilní symbol je rodné číslo 

nebo IČ. Pro jistotu (kauci) a finanční vyrovnání  platí Zásady pro prodej majetku města č. 

ZA/05ZMM uveřejněné na https://www.milevsko-mesto.cz/samospráva/predpis-mesta.  

 

Zájemce bere dále na vědomí tu skutečnost, že vyhlašovatel ve smyslu čl. 6 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů 

v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje uchazeče za účelem předmětného 

výběrového řízení a případně vyhotovení smlouvy. 

                                                         

Kontaktní osoba vyhlašovatele ve věcech záměru: Kateřina Schorníková, 382 504 230, 

katerina.schornikova@milevsko-mesto.cz    

 

Ing. Ivan Radosta  

starosta města 
 

P2

https://www.milevsko-mesto.cz/samospráva/predpis-mesta
mailto:katerina.schornikova@milevsko-mesto.cz


Vyvěšeno na úřední desce 

Sejmuto z úřední desky 



Varianta „D“ návrhu usnesení  

 



P3















 
 

 

P4



 

 



 

P5
UMÍSTĚNÍ KABELOVÉHO VEDENÍ Telekomunikace Cetin - žlutě vyznačeno 



 

Situace - Územní plán



 



Varianta „D“ návrhu usnesení  

 



 


